
Bestyrelsens beretning 2023-24 (Generalforsamling 25/9 -2024)

Dette er beretning nr. 48.

Medlemmer
Sæson 23-24 sluttede med 69 medlemmer, fordelt på 11 borde mandag og 8 borde onsdag.
Indeværende sæson begynder med 60 medlemmer, fordelt på 9 borde mandag og 7 borde
onsdag.

Årets generalforsamling
Generalforsamlingen blev indledt med fællesspisning. 40 medlemmer deltog. Et indsendt
forslag blev vedtaget. Det betød ændrede regler for justering af score ved brug af
substitutter. Efterfølgende var der bridgeturnering. Det var som altid vældigt hyggeligt.

VKI - cafeen
Cafeen genåbnede med ny bestyrer. Det var dejligt, at der igen var mulighed for at købe
diverse til pausen om mandagen. Onsdag aften sker betjening via en lille vogn med kaffe
mv. Cafeen leverede mad til både juleafslutning og sommerafslutning. Det ser ud til at
fungere.

Fællesspisning
Både til jul- og til sommerafslutning var der god tilslutning med hhv 44 og 32 deltagere.

Begynderkursus
Vi startede med 4 kursister, men der kom desværre ingen nye medlemmer.

PR-indsats
Årets PR-indsats:

- Vi har omdelt 6000 flyers i Vodskov og omegn.
- I Vodskov Avis har vi en annonce for begynderkursus.
- Vi har haft to artikler i Vodskov Avis med hhv kvalifikation til DM-hold, samt omtale af

Bridgefestival
- Vi har deltaget i Open By Night og havde Åbent Hus umiddelbart før sæsonstart.
- Vi deltog i arrangementet Loppemarked i VKI.
- Begynderkursus er omtalt på infoskærmene i sportshallerne i Langholt, Grindsted,

Vestbjerg og Tylstrup og omtalt på hjemmesiden www.rundtomhammerbakker.dk
- Klubben er gået på Facebook og vi forsøger stadig at få det til at fungere.
- Klubbens begynderkursus er omtalt med betalt annonce på Facebook.

Samarbejde med Distrikt Nordjylland
Erik har været den drivende kraft i dette arbejde. Han er medlem af bestyrelsen og fungerer
bl.a. som webmaster for Nordjylland Distrikts hjemmeside http://www.larsmejlholm.dk
(Leif Molbech er også medlem af bestyrelsen).
Vi var vært ved 2 omgange af Turneringslederkursus med Leif som kursusleder.

Distriksturnering
I januar var klubben vært for Nordjysk mesterskab i Mix-par med kvalifikation til DM. Erik C
og makker kvalificerede sig dermed til DM i Svendborg. Også Marianne og Henrik deltog.
Årets klubmestre
Mandag: Bent Larsen V og Erik Væversted
Onsdag: Claus Johansen og Erik Christensen

Top 16 vindere
Mandag: Erik Væversted

http://www.rundtomhammerbakker.dk
http://www.larsmejlholm.dk


Onsdag: Erik Christensen

Klubmedlemmers deltagelse i andre klubbers turneringer
Nytårsturneringen i Hjallerup:
26 medlemmer var tilmeldt, heraf vandt
Anette Odgaard 1. præmie
Marianne Jønsson / Henrik W Larsen 1. præmie
Finn Breinholdt Nielsen 2. præmie
Erik Christensen 3. præmie
Bente Olsen / Helen Jacobsen 3. præmie

Nordjysk Mesterskab for Klubhold
Erik, Erik, Claus og Thomas har kvalificeret sig til DM

Hjallerup Bridgeklub Torsdag
Klubmestre Erik Væversted / Leif Molbech

Bridgefestival i Svendborg
Erik C og makker blev nummer 8 I A-finalen.
Bodil Villadsen og makker blev nummer 30 i B-finalen.
Marianne Jønsson og Henrik Larsen deltog i flere bronze-turneringer med en 3.- og en 4.
plads som bedste resultat.

Internt kursus
I april var der tilbud om 3 kursusgange med diverse emner. Thomas og Erik havde tilrettelagt
lektioner i indmelding mod 1 UT og forsvar mod indmelding i 1 UT, samt spilføring med
mulighed for at slutspille eller squeeze modstanderen. Det var sjovt og spændende. Der var
god tilslutning.
I august var der tilbud om 3 kursusgange ved Arne og Leif med emnerne Åbners anden
melding, doblinger og forsvar mod indmelding ved åbning 1 UT. Også her var der god
tilslutning.

Tak
Tak til alle medlemmer, uden jer var der ingen klub.
Tak til alle dem, der har uddelt flyers.
Tak til dem, der er så forudseende at komme lidt før og hjælpe med at køre stole og borde
ind og køre dem ud bagefter. Det er mest Erik og Claus, jeg tænker på her. De kommer før
alle andre og går sidst.
Tak til vores turneringsafviklere, Bjarne, Karl Børge, Niels og Leif.
Tak til Kirsten for at blande kort. Et stort arbejde hver uge.
Tak til Erik og Thomas for undervisning på begynderholdet, og i klubben. Og tak til Leif der
også.
Kæmpe tak til bestyrelse og suppleanter for jeres engagement til møderne, Open by Night,
Åbent Hus og ikke mindst styring af sociale arrangementer.

Pbv. Arne Juel Christensen


